
CITTA’ DI VINCI 
Ufficio Gare e Contratti 

Piazza Leonardo da Vinci, 29 – Tel. 0571 9331 – Fax 0571 56388 
P.E.C.:comune.vinci@postacert.toscana.it-  http:www.comune.vinci.fi.it 

C.F. 82003210489 – P.I. 01916730482 
 

ESITO DI GARA. AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, 
LETT. B) DEL DLGS 36/2023 DELLA CONCESSIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E 
DELL’ILLUMINAZIONE VOTIVA PER 4 MESI – CIG A018B396B8 CUP J79I23000840004 
 
Data gara: 03.10.2023 
 
Offerte pervenute ed ammesse: n. 1 (una) cioè: 
1. O.L.V.SRL di Empoli (FI)  
 
Metodo di gara: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del dlgs 36/2023. 
 
Natura ed entità delle prestazioni: 
Nel dettaglio  il servizio della gestione dei servizi cimiteriali è quello descritto nel capitolato allegato alla 
procedura di gara.  
 
IMPORTO A BASE DI GARA soggetto a ribasso Iva esclusa: € 11.853,26 
 
Il valore della concessione per 4 mesi è come di seguito individuato: 

 

COSTO DEL SERVIZIO  

ESCLUSO IVA 

 

(tot. 4 mesi) 

 41.329,46 

TOTALE INTROITI IVA esclusa 

IVA 

28.286,67 

IMPORTO A   BASE   DI   GARA 

SOGGETTO A RIBASSO 

13.042,80 

DI CUI ONERI DELLA SICUREZZA 

NON SOGGETTI A RIBASSO 

1.189,54 

 

Ditta aggiudicataria ed importo complessivo di aggiudicazione:  
O.L.V. SRL. di Empoli (FI) 
Importo offerto al netto dell'IVA:€ 11.850,00 
Ribasso percentuale sull´importo soggetto a ribasso: 0,0275%. 
Costi di Sicurezza non ribassabili al netto dell'IVA:€ 1.189,54 
Ulteriori Componenti non ribassabili al netto dell'IVA:- 
Importo totale offerto al netto dell’IVA: € 13.039,54 
   
Data aggiudicazione: 05/10/2023 
                                                                                                                      
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 50129 Firenze 
Italia Tel. 055.267301, Fax. 055.293382. 
 

Il Responsabile unico del procedimento 
La Responsabile del Settore IV 

 (F.to Dr.ssa Lucii Cecilia) 


